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Shaman x Passion -
BIOGENETIC
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Nowa feminizowana outdoorowa odmiana od Biogenetic.

Shaman x Passion to krzyżówka oryginalnego Shamana oraz Passiona. Jest to odmiana feminizowana. Wszystkie rośliny z
tych nasion będą żeńskie.

Shaman jest  solidną i silną hybrydą F1 wyjątkowego męskiego Purple#1 i najlepszej jakości żeńskiego Skunk. Gatunek do
upraw outdoor/szklarniowych, ponieważ Shaman jest odporna na insekty, pleśń i gnicie buds. Shaman jest charakterystyczną
rośliną o cechach Sativy, takich jak duża odległość między szerokimi buds. Shaman wykazuje dużą żywotność hybrydy i
dostarcza łagodnego, purpurowego palenia o delikatnym zapachu drewna, zapewniającego wysokiej jakości haj,
charakterystyczny dla Sativy.

Passion#1 to jedna z najlepszych odmian do uprawy outdoor, dostępnych wszędzie i jest tak od jej powstania w latach ’70,
jak w przypadku legendarnej Californian Indica.

Passion#1 dotarła do holenderskich hodowców outdoor w latach ’80  i od razu zyskała reputację silnej i stabilnej odmiany,
łatwej do uprawy. Jeśli uprawiana na początku sezonu, Passion#1 może osiągnąć 3,5m wysokości, jednak najczęściej dochodzi
do 2 m. Zbiory mogą dostarczyć od 250 do 750 gram z rośliny, jeśli uprawiana w optymalnych warunkach.

Passion#1 tworzy długie zbite buds, które są ciężkie od żywicy. Odmiana ta przeznaczona jest tyko do uprawy
outdoor/szklarniowej i nie nadaje się do uprawy indoor. Kiedy obcinasz roślinę, usuwaj tylko największe liście, mniejsze liście
są często pokryte żywicą.

Palenie jest miękkie i delikatne, ze świeżym cytrusowym zapachem, następnie Passion #1 dostarcza ci silnego, radosnego
haju. Po kolejnych kilku machach poczujesz silne, ciężkie, ale przyjemne upalenie. Poziom THC w Passion #1 wynosi około
20%, co sprawia, że jest to satysfakcjonujący wybór do uprawy outdoor lub w szklarniach.

Jest to kolejna silna i stabilna odmiana outdoor,  która obecna jest od dziesiątek lat. Odmiana, którą będziesz chciał uprawiać
zawsze….

Połączenie tych 2 klasycznych wyselekcjonowanych odmian gwarantuje udany sezon. Krzyżówka ta idealnie nada się też na
indoor.

Typ: Feminizowane
Czas kwitnienia: 8 - 10 tygodni
Wysokość: Wysoka
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Genotyp: Głównie Sativa
Plon: 500-600g
THC: 15-20%

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 50 nasion , 100 nasion
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